（様式例）継続届
　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]島根県知事　○○　○○　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農事組合法人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農事組合法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　印

農事組合法人継続届

　農事組合法人○○は、　　　　年　　月　　日の総会において、組合の継続を決議しましたので、農業協同組合法第73条第４項で準用する同法第64条の３第３項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出いたします。

記

１　登記事項証明書（原本）
２　継続の決定をした総会の議事録（写）
３　財産目録及び貸借対照表
４　事業目論見書（事業計画書）